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59.47| 87.41 236 8.89 | 8.00 | 20.00]18.00] 71.11 | 64.00] "
46.67 ] 85.19 230 11.11)10.00] 22.22]20.00] 66.67 | 60.00] ¥
61.27 ] 85.93 232 14.4413.00] 13.33|12.00| 72.22 | 65.00] ¥
52.87 | 86.30 233 10.00| 9.00 | 21.11]19.00]68.89|62.00] ¢
40.87 ] 84.07 227 12.22111.00123.33[21.00]64.44]|58.00] °
84.87 | 90.74 245 6.67 | 6.00 | 14.44[13.00]78.89|71.00] *
42.07 ] 82.96 224 16.67|15.00] 17.78 ] 16.00| 65.56 | 59.00] Vv
40.27 ] 83.70 226 13.33]12.00] 22.22 | 20.00] 64.44| 58.00| A
11.47] 76.30 206 20.00(18.00]31.11|28.00]48.89]|44.00] ¢
23.40] 80.00 216 16.67 | 15.00] 26.67 | 24.00 | 56.67 | 51.00] )+
37.27] 80.37 217 22.2220.00] 14.44 | 13.00] 63.33 | 57.00] "
54.87] 84.07 227 17.78116.00112.22|11.00] 70.00| 63.00] ¥
17.27] 78.52 212 16.67|15.00] 31.11|28.00]|52.22 | 47.00| ¥
50.07 | 85.93 232 10.00 | 9.00 | 22.22|20.00] 67.78 | 61.00] )¢
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39.27| 84.07 227 11.11|10.00} 25.56 | 23.00| 63.33 | 57.00] "
47.40] 85.56 231 10.00| 9.00 ] 23.33[21.00]66.67|60.00] ¥
48.87 ] 85.19 230 12.22|11.00]20.00 | 18.00] 67.78 | 61.00] ¥
43.40| 84.44 228 12.2211.00] 22.22] 20.00] 65.56 | 59.00] ¢
59.47 | 87.41 236 8.89 | 8.00 | 20.00|18.00] 71.11 | 64.00] °
29.87| 81.48 220 15.56 | 14.00] 24.44| 22.00] 60.00 | 54.00] *
43.47] 85.19 230 8.89 | 8.00 | 26.67]24.00] 64.44|58.00] v
65.40| 87.78 237 10.00 | 9.00 | 16.67|15.00] 73.33 | 66.00] A
55.80| 86.67 234 10.00 | 9.00 | 20.00|18.00| 70.00 | 63.00| ¢
76.20 | 88.89 240 10.00| 9.00 ]13.33[12.00] 76.67 | 69.00| " -
29.60| 82.22 222 11.11]10.00] 31.11| 28.00| 57.78 | 52.00 | '
68.87 ]| 88.15 238 10.00| 9.00 | 15.56 | 14.00| 74.44 | 67.00| 'Y
36.20| 83.33 225 12.22|11.00] 25.56 | 23.00] 62.22 | 56.00| ¥
52.27] 85.93 232 11.11]10.00120.00|18.00] 68.89 | 62.00] "¢
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40.07 | 84.81 229 | 6.67 | 6.00 |32.22]29.00]61.11|55.00| °
20.07 | 79.26 214 12.22|11.00| 37.78 | 34.00 | 50.00 | 45.00| Y
32.47 | 82.96 224 | 7.78 | 7.00 | 35.56 | 32.00|56.67 |51.00 [ *
27.47 | 81.48 220 13.33|12.00]128.89 | 26.0057.78 | 52.00 | ¢
50.40 | 86.67 234 | 6.67 | 6.00 | 26.67 | 24.00|66.67 |60.00| °
48.07 | 86.30 233 | 6.67 | 6.00 | 27.78 | 25.00]65.56 | 59.00 | 1
41.60 | 84.44 228 | 11.1110.00|24.44 | 22.00|64.44 |58.00| v
25.27 | 80.37 217 16.67 | 15.00 | 25.56 | 23.00 | 57.78 | 52.00 | A
4487 85.19 230 |10.00| 9.00 |24.44|22.00]65.56[59.00] *
38.07 | 84.07 227 10.00 | 9.00 | 27.78 | 25.00]162.22 | 56.00| " *
46.67 | 85.19 230 |11.1110.00[22.22]20.00]|66.67 |60.00[ "
40.87 | 84.07 227 |12.22(11.00|23.33]21.00|64.44|58.00| ¥
60.20 | 87.78 237 | 7.78 | 7.00 |21.11]19.00|71.11|64.00 | ¥
50.07 | 85.93 232 |10.00| 9.00 [22.22]20.00]|67.78|61.00] ¢
34.07 | 82.96 224 | 5556 | 5.00 [40.00|36.00|54.44|49.00] o
41.87] 85.19 230 | 6.67 | 6.00 [31.11]28.00|62.22]56.00] 7
30.87 | 82.59 223 | 8.89 | 8.00 [34.44|31.00|56.67 |51.00] 'V
37.07 | 83.70 226 |11.11[10.00|26.67 | 24.00|62.22]56.00 | '
31.27 | 82.59 223 |11.11(10.00|30.00]27.00]|58.8953.00| %
25.40| 81.11 219 11.11|10.00134.44|31.00154.44{49.00| ¥
30.20 | 82.22 222 |12.22|11.00[28.89|26.00|58.89 |53.00 [
57.27| 87.41 236 7.78 | 7.00 |22.22|20.00]70.00|63.00] ¥¥
42.47| 8481 229 |10.00| 9.00 |25.56 | 23.00|64.44|58.00| 7~
27.47| 81.48 220 |13.33(12.00|28.89]26.00|57.78[52.00| v¢
32.07 | 82.59 223 | 6.67 | 6.00 | 38.89 | 35.00 | 54.44 | 49.00 | ¥°
50.07 | 85.93 232 |10.00| 9.00 |22.22]20.00]|67.78|61.00] **
36.07 | 83.70 226 |10.00| 9.00 [28.89|26.00|61.11|55.00 [ ¥V
38.47 | 83.70 226 12.22|11.00]|24.44 | 22.00]163.33|57.00| YA
37.27 | 82.96 224 14.44 | 13.00| 22.22 | 20.00 | 63.33 | 57.00 | ¥4
54.87 | 85.93 232 |12.22|11.00[|17.78 | 16.00]70.00 | 63.00 | ¥
33.07 | 82.96 224 |11.1110.00]28.89 | 26.00]60.00 | 54.00 [ ™
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24.27| 80.74 | 218.00 ]| 13.33]12.00]31.11]28.00]55.56 | 50.00
35.47 | 82.96 | 224.00 | 13.33 | 12.00| 24.44 [ 22.00 | 62.22 | 56.00] ¥
43.40 | 84.44 | 228.00 | 12.22 [ 11.00] 22.22 [ 20.00 | 65.56 | 59.00| Y
38.47 | 83.70 | 226.00 | 12.22 | 11.00| 24.44 [ 22.00| 63.33 | 57.00] ¢
28.47 | 81.48 | 220.00 | 14.44 | 13.00 | 26.67 | 24.00 | 58.89 | 53.00] °
14.47 | 77.41 | 209.00 | 15.56 | 14.00 | 36.67 | 33.00 | 47.78 | 43.00| *
39.27 | 82.59 | 223.00 | 16.67 | 15.00| 18.89 | 17.00 | 64.44 | 58.00 | V
22.20 | 78.89 | 213.00 | 20.00 | 18.00 | 23.33| 21.00 | 56.67 | 51.00 | A
37.07| 83.70 | 226.00 | 11.11 | 10.00| 26.67 | 24.00 | 62.22 | 56.00 | 3
25.27| 80.37 | 217.00 | 16.67 | 15.00 | 25.56 | 23.00 | 57.78 | 52.00 | V-
41.27 | 84.81 | 229.00 | 8.89 | 8.00 | 27.78]25.00 | 63.33 [ 57.00| 1)
21.67| 79.63 | 215.00 | 16.67 | 15.00] 27.78 | 25.00 | 55.56 [ 50.00 | '
19.47 | 79.26 | 214.00 | 15.56 [ 14.00 | 31.11 | 28.00 | 53.33 [ 48.00 | '*
30.20 | 82.22 | 222.00 |12.22[11.00] 28.89 | 26.00] 58.89 [ 53.00 | \ ¢
21.80| 80.00 | 216.00 | 14.44 | 13.00| 31.11|28.00 | 54.44 | 49.00 | '°
20.47 | 79.63 | 215.00 | 13.33 | 12.00| 34.44 | 31.00 | 52.22 | 47.00 | '%
20.47] 79.63 | 215.00 | 13.33|12.00] 34.44[31.00[52.22 [ 47.00 'Y
0,99 = +,+ 0 digina (ggiue o Aalgaall VIS Aol
(°) s>

e jlael apead 238l 35S (503l (e Gl de ClAY YIS 5 4 giall canl) <l ) Sl danl) 4paaY)
M\é}ﬂ(@}é&\ﬁw\e%)w&\JMuﬂ\

o=y

e Aaal ool . Las pxd

Tl 5 i) % & % 4 % & .
9.27 | 75.19 203.00 | 18.89| 17.00] 36.67 | 33.00 | 44.44 | 40.00]
20.27| 78.52 212.00 | 20.00| 18.00| 24.44 | 22.00| 55.56 | 50.00] Y
51.27 | 84.07 227.00 | 16.67|15.00] 14.44|13.00| 68.89 | 62.00| ¥
9.27 | 75.19 203.00 | 18.89| 17.00] 36.67 | 33.00 | 44.44 | 40.00] ¢
27.80] 81.11 219.00 | 15.56 | 14.00] 25.56 | 23.00] 58.89 | 53.00| °
40.47| 84.81 229.00 | 7.78 | 7.00 | 30.00| 27.00| 62.22|56.00] 1
31.67] 81.48 | 220.00 | 16.67 | 15.00] 22.22]|20.00] 61.11 | 55.00] Y
22.40] 80.00 | 216.00 | 11.11|10.00] 37.78|34.00]51.11 | 46.00] A
40.20| 84.44 | 228.00 | 10.00| 9.00 | 26.67 | 24.00] 63.33 | 57.00| <
22.87] 80.37 217.00 |12.22|11.00] 34.44|31.00]53.33|48.00] -
21.67| 79.63 215.00 | 16.67 | 15.00| 27.78 | 25.00 | 55.56 | 50.00 | '
18.60] 78.89 213.00 | 16.67 | 15.00] 30.00 | 27.00| 53.33 | 48.00| 'Y
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25.80| 81.11 | 219.00 | 13.33|12.00]30.00 | 27.00]56.67 | 51.00]
29.60| 82.22 222.00 | 8.89 | 8.00 | 35.56 | 32.00] 55.56 | 50.00] ¥
43.47] 85.19 | 230.00 | 8.89 | 8.00 | 26.67 | 24.00] 64.44 | 58.00| ¥
29.40| 81.11 219.00 | 16.67 | 15.00] 23.33 | 21.00] 60.00 | 54.00] ¢
38.07| 84.07 227.00 | 10.00| 9.00 | 27.78 | 25.00] 62.22 | 56.00] °
26.60| 80.00 | 216.00 |18.89|17.00]22.22|20.00|58.89 |53.00| *
29.60| 82.22 222.00 |11.11|10.00]31.11|28.00]57.78 | 52.00| v
13.87| 77.04 | 208.00 |20.00|18.00]28.89|26.00]51.11 | 46.00] A
47.40| 85.56 231.00 | 10.00| 9.00 | 23.33|21.00] 66.67 | 60.00] ¢
59.47| 87.41 236.00 | 8.89 | 8.00 | 20.00 | 18.00] 71.11| 64.00] "
8.87 | 75.19 203.00 | 20.00|18.00] 34.44 | 31.00] 45.56 | 41.00| "
60.20| 87.78 237.00 | 7.78 | 7.00 | 21.11|19.00] 71.11| 64.00] 'Y
20.47| 79.63 215.00 | 14.44|13.00] 32.22 | 29.00] 53.33 | 48.00| v
31.20| 82.22 222.00 | 13.33|12.00] 26.67 | 24.00] 60.00 | 54.00| ‘¢
32.07| 82.59 223.00 | 12.22|11.00] 27.78 | 25.00] 60.00 | 54.00 | ‘°
34.07| 82.96 224.00 | 12.22|11.00] 26.67 | 24.00] 61.11 | 55.00| '1
38.47| 83.70 226.00 | 12.22|11.00] 24.44 | 22.00] 63.33 | 57.00| 'V
35.47| 82.96 | 224.00 |13.33|12.00]24.44|22.00]62.22 | 56.00 ] A
24.27| 80.74 218.00 |11.11|10.00] 35.56 | 32.00] 53.33 | 48.00] 4
21.80| 80.00 | 216.00 |14.44]13.00]31.11|28.00]|54.44 | 49.00] ¥
20.07| 79.26 214.00 | 16.67 | 15.00] 28.89 | 26.00 | 54.44 | 49.00| ¥
27.27| 80.74 218.00 | 16.67 | 15.00] 24.44 | 22.00] 58.89 | 53.00| Y¥
18.20| 78.89 | 213.00 | 14.44|13.00] 34.44|31.00|51.11 | 46.00] Y¥
17.27 ) 78.52 212.00 | 16.67 | 15.00] 31.11 | 28.00] 52.22 | 47.00] Y¢
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15.20 77.78 210.00 | 15.56 | 14.00] 35.56 | 32.00| 48.89 | 44.00|
24.07 | 80.37 217.00 | 15.56 | 14.00] 27.78 | 25.00| 56.67 | 51.00| Y
15.80) 77.78 210.00 | 18.89|17.00]28.89 | 26.00|52.22 | 47.00] Y
36.20| 83.33 225.00 | 12.22|11.00] 25.56 | 23.00]62.22 | 56.00| ¢
27.80| 81.11 | 219.00 | 15.56 | 14.00| 25.56 | 23.00| 58.89 | 53.00] ©
18.20| 77.78 210.00 | 21.11|19.00]24.44 | 22.00|54.44 | 49.00| 1
24.87| 80.74 218.00 | 14.44|13.00] 28.89 | 26.00 | 56.67 | 51.00| V
35.47 | 82.96 224.00 | 13.33|12.00]24.44|22.00]62.22 |56.00] A
36.07| 83.70 | 226.00 | 10.00| 9.00 | 28.89 | 26.00| 61.11 | 55.00] 4
8.60 74.44 201.00 | 24.44|22.00]27.78 | 25.00| 47.78 | 43.00| ) «
17.27 ] 78.52 212.00 | 16.67 | 15.00] 31.11 | 28.00| 52.22 | 47.00|
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17.27) 78.52 212.00 | 16.67 | 15.00] 31.11| 28.00] 52.22 | 47.00]
25.87 ] 80.74 | 218.00 | 15.56 | 14.00] 26.67 | 24.00] 57.78 | 52.00| ¥
8.87 74.81 202.00 | 23.33|21.00]28.89|26.00]47.78 |43.00] ¥
21.67] 79.63 | 215.00 | 16.67|15.00]27.78 | 25.00] 55.56 | 50.00] ¢
18.47 ] 78.15 211.00 | 20.00 | 18.00] 25.56 | 23.00| 54.44 | 49.00] °
25.87| 80.74 218.00 | 15.56 | 14.00] 26.67 | 24.00| 57.78 | 52.00] 1
13.07] 76.30 | 206.00 | 22.22|20.00] 26.67 | 24.00]51.11 | 46.00| Vv
33.87| 80.74 218.00 | 20.00 | 18.00) 17.78 | 16.00| 62.22 | 56.00] A
21.80| 80.00 | 216.00 | 14.44|13.00]31.11 | 28.00]54.44 | 49.00] *
18.87 ] 78.52 212.00 | 18.89 | 17.00] 26.67 | 24.00| 54.44 | 49.00]
18.87 ) 78.52 | 212.00 ] 18.89|17.00] 26.67 | 24.00] 54.44 ]| 49.00]
21.07] 79.26 | 214.00 ] 17.78|16.00] 26.67 | 24.00 | 55.56 | 50.00 | 'Y
20.60| 78.89 | 213.00 |18.89|17.00] 25.56 | 23.00] 55.56 | 50.00] 'Y
13.27) 77.04 | 208.00 | 18.89|17.00] 31.11 | 28.00] 50.00 | 45.00] ‘¢
30.87] 82.59 | 223.00 ]10.00| 9.00 | 32.22|29.00]57.78 | 52.00] '°
31.40] 80.00 | 216.00 ]21.11|19.00]17.78|16.00]61.11 |55.00] ‘1
39.47] 81.48 | 220.00 ]20.00|18.00]15.56 | 14.00]64.44 |58.00] 'V
29.27] 81.85 | 221.00 ]13.33]|12.00]27.78 | 25.00] 58.89 | 53.00] ‘A
22,47 | 77.41 | 209.00 | 24.44|22.00]18.89|17.00]56.67 | 51.00] ¢
15.20) 77.78 210.00 | 17.78 | 16.00]31.11| 28.00]51.11 | 46.00] ¥
34.07] 81.85 | 221.00 ] 16.67|15.00]121.11|19.00]62.22 [56.00] ¥
42.47] 83.70 | 226.00 | 14.44|13.00]20.00| 18.00] 65.56 | 59.00] YY
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257.68 2.00 515.36 Glegandl Gu
0.00 *7.51 34.30 87.00 2.983.77 Gileganal Jala JoY) yenadll
89.00 3,499.12 goanal
62.74 2.00 125.49 Glegandl Gu
0.04 *3.41 18.41 87.00 1,601.40 Gleganadl dals S gl
89.00 1,726.89 goanall
144.08 2.00 288.16 Gleganadl Gu
0.17 *1.81 79.76 87.00 6,938.83 Glegandl Jala Gl gaall
89.00 7,226.99 & sanall
129.24 2.00 258.49 Gleganall
0.03 *3.60 35.95 87.00 3,127.73 Gileganal Jala &bl el
89.00 3,386.22 goanall
73.81 2.00 147.62 Glegandl Gu
0.06 *2.95 24.98 87.00 2,173.67 Glegandl dals owalall jeadll
89.00 2,321.29 goanall
70.00 2.00 140.00 Gleganadl Gu
0.31 *1.19 58.72 87.00 5,108.50 Glegandl Jala IV eall
89.00 5,248.50 & sanall
741.48 2.00 1,482.96 Glegandl Gu
0.00 *7.03 105.53 87.00 9,180.87 Gleganall Jala S gl
89.00 10,663.82 goanall
66.18 2.00 132.36 Glegandl Gu
0.01 *4.80 13.77 87.00 1,198.27 Glegandl Jala Gl saall
89.00 1,330.62 & sanall
521.64 2.00 1,043.29 Glegandl Gu
0.00 *7.70 67.71 87.00 5,891.03 Gleganall Jala & sl
89.00 6,934.32 & sanall
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